

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 10 - Čistící zóny u obou vstupů do objektu

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

ČR Krajský soud v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zpracovatel:

Lydie Kašná

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	6 398,99
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	6 398,99

DPH základní	21,00%	ze	6 398,99	1 343,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 742,78
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 10 - Čistící zóny u obou vstupů do objektu

Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:	ČR Krajský soud v Ostravě	Projektant:	Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 398,99
PSV - Práce a dodávky PSV	6 398,99
767 - Konstrukce zámečnické	6 398,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 398,99

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 001,2,3, - Stavební část HSV,PSV, M-PBŘ

Úroveň 4: 10 - Čistící zóny u obou vstupů do objektu

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 398,99

PSV - Práce a dodávky PSV

6 398,99

767 - Konstrukce zámečnické

6 398,99

0	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón	m2	0,540	39,70	21,44
0	M	697520010	rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 27 mm	m2	0,540	7 280,00	3 931,20
0	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím rohožím	m	3,000	62,30	186,90
0	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30 - Al	m	3,000	750,00	2 250,00
0	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,009	1 050,00	9,45